AMF — DEMONSTRATIVO 3 (LRF, ART.4°, §2°, INCISO II)

ESPECIFICAGAO

Receita Total

Receita Primarias (I)
Despesa Total

Despesa Primarias (I1)
Resultado Primario (I-11)
Resultado Nominal

Divida Publica Consolidada

Divida Consolidada Liquida

ESPECIFICAGAO

Receita Total

Receita Primarias (I)
Despesa Total

Despesa Primarias (Il)
Resultado Primario (I-11)
Resultado Nominal

Divida Publica Consolidada

Divida Consolidada Liquida

CO073 - Centi

2018
75.000.000,00
72.476.800,00
75.000.000,00
71.926.470,64

550.329,36

580.500,00

5.200.000,00
3.500.000,00

2018
73.500.000,00
71.027.264,00
73.500.000,00
70.487.941,23

539.322,77

568.890,00

5.096.000,00
3.430.000,00

2019
89.300.000,00
87.377.450,00
89.300.000,00
86.935.551,28

441.898,72

759.620,00

4.300.000,00
3.180.750,00

2019
87.960.500,00
86.066.788,25
87.960.500,00
85.631.518,01

435.270,24

748.225,70

4.235.500,00
3.133.038,75

ALLYSSON SILVA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 001.290.491-07

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE ALEXANIA
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

%
19,07
20,56
19,07
20,87

-19,70
30,86

-17,31
-9,12

%
19,67
21,17
19,67
21,48

-19,29
31,52

- 16,89
- 8,66

2021

2020
97.550.000,00
95.684.450,00
97.550.000,00
95.189.450,00

495.000,00

1.200.000,00
4.000.000,00
3.120.950,00

VALORES A PRECOS CORRENTES

%
9,24
9,51
9,24
9,49
12,02
57,97
- 6,98
-1,88

2021
107.302.400,00
105.900.500,00
107.302.400,00
105.458.601,28

441.898,72

759.620,00

8.000.000,00
7.950.000,00

%
10,00
10,68
10,00
10,79

-10,73

- 36,70

100,00

154,73

VALORES A PRECOS CONSTANTES

2020
96.574.500,00
94.727.605,50
96.574.500,00
94.237.555,50

490.050,00

1.188.000,00
3.960.000,00
3.089.740,50

%
9,79
10,06
9,79
10,05
12,59
58,78
- 6,50
-1,38

2021
105.692.864,00
104.311.992,50
105.692.764,00
103.876.722,26

435.270,24

748.225,70

7.880.000,00
7.830.750,00

%
9,44
10,12
9,44
10,23
-11,18
- 37,02
98,99
153,44

METAS FISCAIS ATUAIS COMPARADAS COM AS FIXADAS NOS TRES EXERCICIOS ANTERIORES

2022
115.350.000,00
114.105.600,00
115.350.000,00
113.605.600,00

500.000,00

1.350.000,00
7.500.000,00
7.125.000,00

2022
113.965.800,00
112.736.332,80
113.965.800,00
112.242.332,80

494.000,00

1.333.800,00
7.410.000,00
7.039.500,00

EDIVAN DORNEL DE SOUSA JUNIOR
CONTADOR
CPF: 935.877.671-49

%
7,50
7,75
7,50
7,73
13,15
77,72
- 6,25
- 10,38

%
7,83
8,08
7,83
8,05
13,49
78,26
- 5,96
- 10,10

R$ 1,00

2023 %
124.000.000,00 7,50
122.850.644,00 7,66
124.000.000,00 7,50
121.975.644,00 7,37
875.000,00 75,00
2.000.000,00 48,15
6.500.000,00 -13,33
6.500.000,00 -8,77

2023 %
122.946.000,00 7,88
121.806.413,53 8,05
122.946.000,00 7,88
120.938.851,03 7,75
867.562,50 75,62
1.983.000,00 48,67
6.444.750,00 -13,03
6.444.750,00 - 8,45
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